
VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 1 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F14B  (19) 0.0 km  0 m   14 ep
1(59) 2(57) 3(47) 4(51) 5(50) 6(54) 7(42) 8(35) 9(53) 10(48) 11(55) 12(60) 13(65) 14(100)

C

1 Bálint Benedek 11:58 1:14 1:59 2:39 3:56 4:40 5:32 6:24 7:29 7:53 8:30 9:45 10:41 11:26 11:45
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:14 0:45 0:40 1:17 0:44 0:52 0:52 1:05 0:24 0:37 1:15 0:56 0:45 0:19

11:58
0:13

2 Angyal Dániel 13:12 1:37 2:22 3:15 4:21 5:03 5:47 6:39 8:07 8:34 9:11 10:26 11:26 12:37 12:59
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:37 0:45 0:53 1:06 0:42 0:44 0:52 1:28 0:27 0:37 1:15 1:00 1:11 0:22

13:12 7:43
0:13 *53

3 Gaál Csanád 13:46 1:26 2:20 3:03 4:10 4:51 5:44 6:39 8:31 8:54 9:45 11:07 12:02 13:14 13:34
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:26 0:54 0:43 1:07 0:41 0:53 0:55 1:52 0:23 0:51 1:22 0:55 1:12 0:20

13:46
0:12

4 Alpár Domonkos Márton 14:01 1:35 2:31 3:16 4:36 5:23 6:14 7:26 8:52 9:16 10:10 11:34 12:30 13:24 13:46
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:35 0:56 0:45 1:20 0:47 0:51 1:12 1:26 0:24 0:54 1:24 0:56 0:54 0:22

14:01
0:15

5 Miskey Bendegúz 14:36 1:31 2:30 3:16 4:40 5:32 6:30 7:21 9:00 9:26 10:11 11:25 12:28 14:02 14:25
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:31 0:59 0:46 1:24 0:52 0:58 0:51 1:39 0:26 0:45 1:14 1:03 1:34 0:23

14:36
0:11

6 Küronya Frigyes 14:52 1:58 2:50 3:36 5:13 5:58 7:05 8:02 9:48 10:08 10:47 12:08 13:18 14:16 14:39
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:58 0:52 0:46 1:37 0:45 1:07 0:57 1:46 0:20 0:39 1:21 1:10 0:58 0:23

14:52 9:11
0:13 *53

7 Kovács Márk 15:11 1:30 2:28 3:13 4:15 4:58 5:49 8:40 10:06 10:36 11:10 12:25 13:26 14:37 14:58
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:30 0:58 0:45 1:02 0:43 0:51 2:51 1:26 0:30 0:34 1:15 1:01 1:11 0:21

15:11 9:43
0:13 *53

8 Csontos András 15:14 1:38 2:38 3:24 4:47 5:37 6:52 8:08 9:37 10:04 10:50 12:20 13:33 14:31 14:59
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:38 1:00 0:46 1:23 0:50 1:15 1:16 1:29 0:27 0:46 1:30 1:13 0:58 0:28

15:14
0:15

9 Takács Bálint 15:24 1:35 2:26 3:11 4:55 5:51 6:56 7:58 9:39 10:01 10:47 12:22 13:32 14:49 15:11
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:35 0:51 0:45 1:44 0:56 1:05 1:02 1:41 0:22 0:46 1:35 1:10 1:17 0:22

15:24
0:13

10 Kiss Bertalan András 15:37 1:26 2:17 3:02 4:15 5:05 5:53 7:28 9:02 9:26 10:12 13:08 14:01 14:54 15:21
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:26 0:51 0:45 1:13 0:50 0:48 1:35 1:34 0:24 0:46 2:56 0:53 0:53 0:27

15:37 11:20
0:16 *42

11 Marosi Ákos 16:26 2:12 3:11 4:00 5:45 6:33 7:28 8:33 10:26 10:50 11:40 13:14 14:22 15:50 16:11
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:12 0:59 0:49 1:45 0:48 0:55 1:05 1:53 0:24 0:50 1:34 1:08 1:28 0:21

16:26
0:15

12 Szandi Bence 16:52 2:08 3:16 4:04 5:30 6:23 7:21 8:34 10:53 11:20 12:09 13:45 15:08 16:07 16:36
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:08 1:08 0:48 1:26 0:53 0:58 1:13 2:19 0:27 0:49 1:36 1:23 0:59 0:29

16:52
0:16

13 Molnár Péter 17:49 2:15 3:14 4:05 5:48 6:46 7:39 9:12 11:31 12:03 12:57 14:30 16:05 17:07 17:34
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:15 0:59 0:51 1:43 0:58 0:53 1:33 2:19 0:32 0:54 1:33 1:35 1:02 0:27

17:49
0:15

14 Izer Barnabás 19:35 1:59 2:53 3:37 4:58 5:46 6:47 7:47 14:24 14:47 15:36 17:03 18:01 18:56 19:18
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:59 0:54 0:44 1:21 0:48 1:01 1:00 6:37 0:23 0:49 1:27 0:58 0:55 0:22

19:35 8:53
0:17 *53

15 Sümegi Géza 20:03 9:12 10:03 10:41 12:00 12:43 13:34 14:29 15:33 15:56 16:33 17:47 18:47 19:30 19:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 9:12 0:51 0:38 1:19 0:43 0:51 0:55 1:04 0:23 0:37 1:14 1:00 0:43 0:20

20:03
0:13



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 2 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F14B  (19) 0.0 km  0 m   14 ep (folyt.)

1(59) 2(57) 3(47) 4(51) 5(50) 6(54) 7(42) 8(35) 9(53) 10(48) 11(55) 12(60) 13(65) 14(100)
C

16 Gazdag Kristóf 21:24 2:26 3:37 4:45 6:43 8:07 9:20 12:19 14:44 15:33 16:36 18:19 19:36 20:37 21:04
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:26 1:11 1:08 1:58 1:24 1:13 2:59 2:25 0:49 1:03 1:43 1:17 1:01 0:27

21:24 14:10
0:20 *53

17 Kósa Gergely 23:50 1:36 2:31 3:22 7:00 7:54 8:44 15:53 17:24 17:49 18:31 19:56 20:56 23:09 23:36
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:36 0:55 0:51 3:38 0:54 0:50 7:09 1:31 0:25 0:42 1:25 1:00 2:13 0:27

23:50
0:14

18 Országi Máté 25:35 1:31 2:59 3:42 5:49 6:47 8:11 9:37 11:18 11:58 13:08 17:36 18:40 24:58 25:20
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:31 1:28 0:43 2:07 0:58 1:24 1:26 1:41 0:40 1:10 4:28 1:04 6:18 0:22

25:35 7:52
0:15 *44

19 Vass Bence 32:24 2:15 3:33 4:41 10:19 11:41 13:01 14:47 20:31 21:10 23:00 25:47 29:53 31:28 32:05
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle2:15 1:18 1:08 5:38 1:22 1:20 1:46 5:44 0:39 1:50 2:47 4:06 1:35 0:37

32:24
0:19

F16B  (15) 0.0 km  0 m   13 ep
1(47) 2(55) 3(42) 4(41) 5(34) 6(52) 7(44) 8(45) 9(65) 10(37) 11(63) 12(60) 13(100) C

1 Fekete Sámuel 12:37 1:49 3:11 4:31 5:28 6:00 6:15 7:49 8:34 9:02 9:52 10:43 11:36 12:25 12:37
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:49 1:22 1:20 0:57 0:32 0:15 1:34 0:45 0:28 0:50 0:51 0:53 0:49 0:12

2 Takács Ticián 12:54 1:41 3:01 4:38 5:35 6:06 6:22 7:54 8:39 9:12 10:03 10:45 11:40 12:42 12:54
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:41 1:20 1:37 0:57 0:31 0:16 1:32 0:45 0:33 0:51 0:42 0:55 1:02 0:12

3 Csiszár Barnabás 13:20 1:41 3:05 4:35 5:33 6:06 6:20 8:04 8:56 9:27 10:25 11:15 12:16 13:07 13:20
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:41 1:24 1:30 0:58 0:33 0:14 1:44 0:52 0:31 0:58 0:50 1:01 0:51 0:13

4 Csertán András 13:43 1:44 3:13 5:02 5:55 6:27 6:42 8:27 9:13 9:45 10:45 11:30 12:27 13:32 13:43
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:44 1:29 1:49 0:53 0:32 0:15 1:45 0:46 0:32 1:00 0:45 0:57 1:05 0:11

5 Bognár Zoltán 13:49 1:51 3:44 5:04 6:17 6:56 7:10 8:51 9:38 10:07 11:00 11:48 12:45 13:35 13:49
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:51 1:53 1:20 1:13 0:39 0:14 1:41 0:47 0:29 0:53 0:48 0:57 0:50 0:14

6 Szele Bálint 14:23 2:03 3:32 4:57 6:08 6:50 7:05 8:50 9:41 10:12 11:08 12:02 13:06 14:11 14:23
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:03 1:29 1:25 1:11 0:42 0:15 1:45 0:51 0:31 0:56 0:54 1:04 1:05 0:12

7 Tokai-Kiss Bálint 14:53 1:55 3:29 5:22 6:22 6:59 7:14 9:01 9:49 10:18 11:11 11:57 13:18 14:39 14:53
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:55 1:34 1:53 1:00 0:37 0:15 1:47 0:48 0:29 0:53 0:46 1:21 1:21 0:14

8 Góczán Pál 16:23 2:22 4:15 6:02 7:11 7:46 8:01 10:13 11:05 11:38 12:39 13:34 14:51 16:06 16:23
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:22 1:53 1:47 1:09 0:35 0:15 2:12 0:52 0:33 1:01 0:55 1:17 1:15 0:17

9 Bácskai Péter 16:41 2:04 5:43 7:59 9:20 9:58 10:13 11:50 12:34 13:03 13:55 14:46 15:40 16:30 16:41
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle2:04 3:39 2:16 1:21 0:38 0:15 1:37 0:44 0:29 0:52 0:51 0:54 0:50 0:11

10 Balogh András 16:45 2:03 4:15 6:01 7:12 8:10 8:26 10:29 11:28 12:03 13:08 14:08 15:35 16:33 16:45
SZT Szombathelyi Haladás VSE 2:03 2:12 1:46 1:11 0:58 0:16 2:03 0:59 0:35 1:05 1:00 1:27 0:58 0:12

11 Pavlovics Balázs 17:56 2:21 4:53 6:39 8:16 8:57 9:13 11:16 12:19 12:57 14:04 15:08 16:21 17:37 17:56
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 2:21 2:32 1:46 1:37 0:41 0:16 2:03 1:03 0:38 1:07 1:04 1:13 1:16 0:19

12 Cseszka Bence 18:00 2:01 4:09 6:19 7:41 8:24 8:43 11:12 12:18 12:58 14:05 15:05 16:31 17:43 18:00
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:01 2:08 2:10 1:22 0:43 0:19 2:29 1:06 0:40 1:07 1:00 1:26 1:12 0:17

13 Berzsenyi Bence 18:26 2:30 4:33 6:48 8:06 8:48 9:06 11:21 12:25 13:08 14:31 15:37 16:58 18:11 18:26
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle2:30 2:03 2:15 1:18 0:42 0:18 2:15 1:04 0:43 1:23 1:06 1:21 1:13 0:15

14 Etlinger András 18:54 2:28 4:52 8:07 9:29 10:06 10:21 12:09 12:56 13:28 14:26 15:38 16:52 18:41 18:54
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle2:28 2:24 3:15 1:22 0:37 0:15 1:48 0:47 0:32 0:58 1:12 1:14 1:49 0:13

15 Horváth Boldizsár 22:06 2:39 5:21 8:00 9:44 10:39 11:01 13:50 15:07 15:44 17:15 18:35 20:17 21:50 22:06
SMA Soproni M űegyetemi Atlétikai é 2:39 2:42 2:39 1:44 0:55 0:22 2:49 1:17 0:37 1:31 1:20 1:42 1:33 0:16

F18B  (8) 0.0 km  0 m   17 ep
1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)

15(52) 16(54) 17(100) C

1 Péntek Márton 15:17 0:50 1:38 3:53 4:29 5:32 5:55 6:45 7:23 7:55 8:52 9:10 9:35 9:49 11:15
BSC Balatonfüredi Sport Club 0:50 0:48 2:15 0:36 1:03 0:23 0:50 0:38 0:32 0:57 0:18 0:25 0:14 1:26

11:49 13:39 15:03 15:17
0:34 1:50 1:24 0:14



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 3 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F18B  (8) 0.0 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)
15(52) 16(54) 17(100) C

2 Veszelszki Barnabás 16:06 0:42 2:02 4:39 5:14 6:23 6:46 7:35 8:15 8:47 9:40 10:01 10:34 10:49 12:13
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:42 1:20 2:37 0:35 1:09 0:23 0:49 0:40 0:32 0:53 0:21 0:33 0:15 1:24

12:48 14:26 15:52 16:06
0:35 1:38 1:26 0:14

2 Alpár Dénes 16:06 0:45 1:31 4:15 4:51 5:58 6:24 7:16 7:54 8:26 9:20 9:42 10:07 10:22 11:54
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:45 0:46 2:44 0:36 1:07 0:26 0:52 0:38 0:32 0:54 0:22 0:25 0:15 1:32

12:36 14:23 15:43 16:06
0:42 1:47 1:20 0:23

4 Török Zoltán 18:20 0:52 1:41 4:42 5:19 6:35 7:04 8:17 8:59 9:39 10:44 11:07 11:36 11:56 13:43
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:52 0:49 3:01 0:37 1:16 0:29 1:13 0:42 0:40 1:05 0:23 0:29 0:20 1:47

14:22 16:29 18:09 18:20
0:39 2:07 1:40 0:11

5 Harmath Dávid 19:39 1:34 2:38 5:42 6:23 8:00 8:32 9:38 10:32 11:15 12:21 12:41 13:08 13:26 15:09
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:34 1:04 3:04 0:41 1:37 0:32 1:06 0:54 0:43 1:06 0:20 0:27 0:18 1:43

15:51 17:52 19:26 19:39
0:42 2:01 1:34 0:13

6 Kolozsvári Péter 21:42 0:53 3:51 7:50 8:31 9:57 10:25 11:27 12:26 13:15 14:27 14:47 15:12 15:37 17:00
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:53 2:58 3:59 0:41 1:26 0:28 1:02 0:59 0:49 1:12 0:20 0:25 0:25 1:23

17:50 19:43 21:29 21:42
0:50 1:53 1:46 0:13

7 Izer Balázs Dániel 21:59 1:24 2:20 6:04 8:07 9:43 10:17 11:21 12:05 12:53 13:51 14:14 14:40 14:58 16:34
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:24 0:56 3:44 2:03 1:36 0:34 1:04 0:44 0:48 0:58 0:23 0:26 0:18 1:36

17:33 19:33 21:40 21:59
0:59 2:00 2:07 0:19

8 Solti Péter 24:06 0:59 2:02 5:34 6:18 8:09 8:36 10:03 11:00 11:50 15:03 15:22 15:56 16:22 18:27
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 0:59 1:03 3:32 0:44 1:51 0:27 1:27 0:57 0:50 3:13 0:19 0:34 0:26 2:05

19:23 22:03 23:48 24:06 13:34
0:56 2:40 1:45 0:18 *49

F21B  (17) 0.0 km  0 m   20 ep
1(39) 2(40) 3(32) 4(46) 5(37) 6(43) 7(44) 8(55) 9(53) 10(52) 11(31) 12(56) 13(42) 14(49)

15(64) 16(63) 17(38) 18(65) 19(60) 20(100) C

1 Molnár Zoltán 16:37 0:29 1:05 1:35 1:57 3:22 5:20 5:51 6:44 7:38 7:59 9:21 9:55 11:16 12:14
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 0:29 0:36 0:30 0:22 1:25 1:58 0:31 0:53 0:54 0:21 1:22 0:34 1:21 0:58

13:02 13:27 14:00 14:49 15:34 16:23 16:37
0:48 0:25 0:33 0:49 0:45 0:49 0:14

2 Domán Rajmund 17:07 0:37 1:15 1:44 2:07 3:34 5:23 5:51 6:49 7:40 8:01 9:26 10:05 11:27 12:38
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 0:37 0:38 0:29 0:23 1:27 1:49 0:28 0:58 0:51 0:21 1:25 0:39 1:22 1:11

13:29 13:55 14:20 15:13 15:59 16:53 17:07
0:51 0:26 0:25 0:53 0:46 0:54 0:14

3 Kiss Kornél 17:56 0:36 1:09 1:37 1:57 3:26 5:16 5:44 6:47 7:39 8:00 9:20 10:09 11:30 12:53
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:36 0:33 0:28 0:20 1:29 1:50 0:28 1:03 0:52 0:21 1:20 0:49 1:21 1:23

14:06 14:32 15:01 15:55 16:41 17:41 17:56
1:13 0:26 0:29 0:54 0:46 1:00 0:15

4 Weibl Zoltán 18:28 1:25 2:01 2:33 2:57 4:30 6:23 6:57 7:54 8:51 9:12 10:34 11:08 12:32 13:38
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:25 0:36 0:32 0:24 1:33 1:53 0:34 0:57 0:57 0:21 1:22 0:34 1:24 1:06

14:37 15:04 15:35 16:30 17:19 18:12 18:28
0:59 0:27 0:31 0:55 0:49 0:53 0:16

5 Saitz Krisztián 20:41 1:27 2:34 3:05 3:28 5:04 7:01 7:35 8:39 9:37 10:01 11:34 12:26 14:23 15:48
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:27 1:07 0:31 0:23 1:36 1:57 0:34 1:04 0:58 0:24 1:33 0:52 1:57 1:25

16:49 17:19 17:45 18:46 19:32 20:26 20:41
1:01 0:30 0:26 1:01 0:46 0:54 0:15

6 Varga József 21:04 0:38 1:21 1:56 2:25 4:19 6:18 6:57 8:16 9:20 9:44 11:21 12:05 13:48 15:14
GOC Göcsej Környezetvéd 0:38 0:43 0:35 0:29 1:54 1:59 0:39 1:19 1:04 0:24 1:37 0:44 1:43 1:26

16:22 16:52 17:26 18:45 19:41 20:46 21:04
1:08 0:30 0:34 1:19 0:56 1:05 0:18



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 4 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F21B  (17) 0.0 km  0 m   20 ep (folyt.)

1(39) 2(40) 3(32) 4(46) 5(37) 6(43) 7(44) 8(55) 9(53) 10(52) 11(31) 12(56) 13(42) 14(49)
15(64) 16(63) 17(38) 18(65) 19(60) 20(100) C

7 Molnár Péter 21:35 0:36 1:23 2:01 2:29 4:51 7:05 7:42 8:49 9:53 10:20 12:01 12:48 14:32 15:36
VTC Veszprémi Tájfutó Club 0:36 0:47 0:38 0:28 2:22 2:14 0:37 1:07 1:04 0:27 1:41 0:47 1:44 1:04

16:46 17:20 18:07 19:12 20:13 21:18 21:35
1:10 0:34 0:47 1:05 1:01 1:05 0:17

8 Hende András 21:54 0:40 1:34 2:09 2:36 4:38 6:53 7:31 8:39 9:46 10:14 12:00 12:51 14:38 16:03
JSS Községi Sportkör Jánosháza 0:40 0:54 0:35 0:27 2:02 2:15 0:38 1:08 1:07 0:28 1:46 0:51 1:47 1:25

17:13 17:44 18:29 19:33 20:27 21:33 21:54
1:10 0:31 0:45 1:04 0:54 1:06 0:21

9 Varga Zsombor 22:07 0:35 1:20 1:54 2:21 4:10 6:28 7:11 8:27 9:34 10:03 11:50 12:39 14:26 15:48
GOC Göcsej Környezetvéd 0:35 0:45 0:34 0:27 1:49 2:18 0:43 1:16 1:07 0:29 1:47 0:49 1:47 1:22

17:13 17:47 18:32 19:40 20:35 21:42 22:07
1:25 0:34 0:45 1:08 0:55 1:07 0:25

10 Takács Krisztián 22:37 0:37 1:19 1:55 2:22 4:01 6:07 6:38 7:33 8:33 8:58 12:55 13:45 15:25 16:40
BSC Balatonfüredi Sport Club 0:37 0:42 0:36 0:27 1:39 2:06 0:31 0:55 1:00 0:25 3:57 0:50 1:40 1:15

17:41 18:12 18:46 19:57 21:13 22:22 22:37
1:01 0:31 0:34 1:11 1:16 1:09 0:15

11 Szivák Ildikó 22:47 0:42 1:33 2:14 2:43 4:39 7:05 7:45 9:08 10:18 10:48 12:47 13:37 15:28 16:39
GOC Göcsej Környezetvéd 0:42 0:51 0:41 0:29 1:56 2:26 0:40 1:23 1:10 0:30 1:59 0:50 1:51 1:11

17:56 18:31 19:09 20:24 21:22 22:27 22:47
1:17 0:35 0:38 1:15 0:58 1:05 0:20

12 Patkós Máté 22:49 0:49 1:40 2:15 2:40 4:41 7:14 7:57 9:15 10:39 11:06 12:54 13:42 15:31 16:46
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 0:49 0:51 0:35 0:25 2:01 2:33 0:43 1:18 1:24 0:27 1:48 0:48 1:49 1:15

18:09 18:43 19:13 20:26 21:22 22:33 22:49
1:23 0:34 0:30 1:13 0:56 1:11 0:16

13 Erdős Márton 23:13 1:02 1:57 2:27 2:58 5:00 7:41 8:33 9:47 11:01 11:32 13:40 14:26 16:17 17:36
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:02 0:55 0:30 0:31 2:02 2:41 0:52 1:14 1:14 0:31 2:08 0:46 1:51 1:19

18:38 19:07 19:42 21:00 21:59 22:57 23:13
1:02 0:29 0:35 1:18 0:59 0:58 0:16

14 Szabó Bence 24:28 0:38 1:23 1:58 2:27 4:32 7:30 8:08 9:28 10:44 11:10 13:44 14:27 16:13 17:42
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 0:38 0:45 0:35 0:29 2:05 2:58 0:38 1:20 1:16 0:26 2:34 0:43 1:46 1:29

19:21 19:53 20:44 21:55 23:01 24:10 24:28
1:39 0:32 0:51 1:11 1:06 1:09 0:18

15 Rétfalvi Balázs 25:11 0:35 1:15 1:53 2:22 4:45 7:39 8:23 10:00 11:16 11:49 14:03 14:54 17:02 18:20
SMA Soproni M űegyetemi Atlétikai é 0:35 0:40 0:38 0:29 2:23 2:54 0:44 1:37 1:16 0:33 2:14 0:51 2:08 1:18

19:30 20:07 20:56 22:34 23:39 24:52 25:11
1:10 0:37 0:49 1:38 1:05 1:13 0:19

16 Paráda László 25:36 0:48 1:47 2:26 2:52 5:41 8:29 9:06 10:30 11:44 12:13 14:08 15:14 17:46 19:19
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 0:48 0:59 0:39 0:26 2:49 2:48 0:37 1:24 1:14 0:29 1:55 1:06 2:32 1:33

20:31 21:04 21:38 22:57 23:56 25:20 25:36
1:12 0:33 0:34 1:19 0:59 1:24 0:16

17 Dömötör Gábor 25:45 0:57 2:08 2:53 3:26 5:46 8:23 9:07 10:28 11:47 12:19 14:16 15:08 17:44 19:13
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 0:57 1:11 0:45 0:33 2:20 2:37 0:44 1:21 1:19 0:32 1:57 0:52 2:36 1:29

20:39 21:20 22:04 23:20 24:22 25:27 25:45
1:26 0:41 0:44 1:16 1:02 1:05 0:18

F12C  (19) 0.0 km  0 m   10 ep
1(40) 2(37) 3(36) 4(35) 5(34) 6(41) 7(42) 8(44) 9(45) 10(100) C

1 Hargitai Barnabás Attila 10:00 0:54 2:11 3:54 4:46 5:20 6:03 7:14 8:03 8:54 9:46 10:00
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:54 1:17 1:43 0:52 0:34 0:43 1:11 0:49 0:51 0:52 0:14

2 Bálint Ádám 10:58 0:54 2:17 4:05 5:04 5:42 6:41 8:00 8:52 9:48 10:43 10:58
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:54 1:23 1:48 0:59 0:38 0:59 1:19 0:52 0:56 0:55 0:15

3 Barát Miklós 11:02 1:16 3:06 4:56 5:49 6:21 7:06 8:15 9:04 9:56 10:47 11:02
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:16 1:50 1:50 0:53 0:32 0:45 1:09 0:49 0:52 0:51 0:15

4 Vincze Barnabás 11:08 1:01 2:22 4:09 5:04 5:43 6:38 7:57 8:45 9:41 10:53 11:08
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:01 1:21 1:47 0:55 0:39 0:55 1:19 0:48 0:56 1:12 0:15

5 Veszelszki Márton 12:51 1:16 2:47 4:42 5:49 6:37 7:37 9:33 10:37 11:38 12:37 12:51
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:16 1:31 1:55 1:07 0:48 1:00 1:56 1:04 1:01 0:59 0:14

6 Gaschler Máté 13:15 1:17 2:57 5:25 6:27 7:17 8:10 10:06 11:05 12:04 13:00 13:15
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:17 1:40 2:28 1:02 0:50 0:53 1:56 0:59 0:59 0:56 0:15



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 5 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F12C  (19) 0.0 km  0 m   10 ep (folyt.)

1(40) 2(37) 3(36) 4(35) 5(34) 6(41) 7(42) 8(44) 9(45) 10(100) C

7 Kovács Zsolt 15:19 1:05 2:41 4:59 6:08 7:03 7:58 12:02 13:04 14:04 15:04 15:19 6:40
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:05 1:36 2:18 1:09 0:55 0:55 4:04 1:02 1:00 1:00 0:15 *53

8 Barát Benedek 15:28 1:16 3:53 6:32 7:58 8:47 9:56 11:58 13:09 14:09 15:12 15:28
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:16 2:37 2:39 1:26 0:49 1:09 2:02 1:11 1:00 1:03 0:16

9 Majerhoffer Norbert 15:34 1:05 3:27 6:10 7:59 8:41 10:02 11:56 12:44 13:52 15:08 15:34
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:05 2:22 2:43 1:49 0:42 1:21 1:54 0:48 1:08 1:16 0:26

10 Prókai Gábor 15:40 1:19 3:27 5:53 7:01 8:12 9:30 11:46 13:00 14:19 15:21 15:40
VSE Vizsla Egészség, Sport és Körn 1:19 2:08 2:26 1:08 1:11 1:18 2:16 1:14 1:19 1:02 0:19

11 Süle Dávid 16:05 1:37 3:41 5:53 7:09 8:02 8:52 13:02 13:57 14:59 15:49 16:05
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:37 2:04 2:12 1:16 0:53 0:50 4:10 0:55 1:02 0:50 0:16

12 Molnár Kornél 16:21 1:22 3:11 5:37 9:00 9:52 10:58 13:03 14:10 15:11 16:06 16:21
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 1:22 1:49 2:26 3:23 0:52 1:06 2:05 1:07 1:01 0:55 0:15

13 Tompos Gábor 17:35 3:45 5:21 7:35 8:48 9:26 10:16 14:08 15:05 16:22 17:20 17:35
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 3:45 1:36 2:14 1:13 0:38 0:50 3:52 0:57 1:17 0:58 0:15

14 Tátrai Gergely 17:44 1:11 3:10 5:41 7:04 8:03 9:26 11:35 12:27 16:33 17:31 17:44
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:11 1:59 2:31 1:23 0:59 1:23 2:09 0:52 4:06 0:58 0:13

15 Perczel-Szabó Barnabás 19:46 1:13 3:12 6:35 8:23 9:23 11:12 13:19 14:46 18:07 19:29 19:46
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:13 1:59 3:23 1:48 1:00 1:49 2:07 1:27 3:21 1:22 0:17

16 Gyarmati Ágoston 20:15 1:29 4:28 6:43 7:50 8:48 10:06 12:17 14:00 16:06 19:53 20:15
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:29 2:59 2:15 1:07 0:58 1:18 2:11 1:43 2:06 3:47 0:22

17 Miskey Zsombor 21:37 3:15 5:15 8:33 10:26 11:24 13:05 15:16 16:41 20:02 21:21 21:37
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle3:15 2:00 3:18 1:53 0:58 1:41 2:11 1:25 3:21 1:19 0:16

18 Bubla Balázs 21:54 2:15 4:01 9:23 10:50 11:47 13:30 16:51 18:07 20:34 21:39 21:54 11:23
BSC Balatonfüredi Sport Club 2:15 1:46 5:22 1:27 0:57 1:43 3:21 1:16 2:27 1:05 0:15 *53

19 Ár János Dániel 36:49 1:49 5:15 11:30 15:12 17:23 20:34 24:40 28:31 32:50 36:14 36:49
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:49 3:26 6:15 3:42 2:11 3:11 4:06 3:51 4:19 3:24 0:35

N14B  (15) 0.0 km  0 m   13 ep
1(46) 2(40) 3(60) 4(43) 5(44) 6(54) 7(51) 8(53) 9(49) 10(64) 11(62) 12(61) 13(100) C

1 Lantai Boróka 11:45 0:36 1:18 3:28 4:18 4:54 5:06 6:32 7:24 8:08 9:19 10:09 10:56 11:26 11:45
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:36 0:42 2:10 0:50 0:36 0:12 1:26 0:52 0:44 1:11 0:50 0:47 0:30 0:19

2 Pintér Jázmin 13:01 0:41 1:28 3:36 4:32 5:18 5:36 7:24 8:32 9:22 10:34 11:30 12:18 12:45 13:01
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:41 0:47 2:08 0:56 0:46 0:18 1:48 1:08 0:50 1:12 0:56 0:48 0:27 0:16

3 Papp Viktória 13:15 0:55 1:46 4:01 5:02 5:47 6:00 7:32 8:34 9:27 10:43 11:42 12:34 13:02 13:15
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:55 0:51 2:15 1:01 0:45 0:13 1:32 1:02 0:53 1:16 0:59 0:52 0:28 0:13

4 Tarsoly Panka 13:34 0:36 1:21 3:52 4:55 5:43 6:01 7:43 8:46 9:37 10:52 11:53 12:52 13:17 13:34
GOC Göcsej Környezetvéd 0:36 0:45 2:31 1:03 0:48 0:18 1:42 1:03 0:51 1:15 1:01 0:59 0:25 0:17

5 Pegán Ágnes 14:07 0:49 2:05 4:20 5:14 5:54 6:09 7:43 8:56 9:51 11:07 12:14 13:13 13:52 14:07
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 0:49 1:16 2:15 0:54 0:40 0:15 1:34 1:13 0:55 1:16 1:07 0:59 0:39 0:15

3:32
*62

6 Mázsa Zsófia Margaréta 14:44 1:08 2:24 4:43 5:47 6:32 6:44 8:40 9:42 10:48 12:01 13:05 13:57 14:28 14:44
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:08 1:16 2:19 1:04 0:45 0:12 1:56 1:02 1:06 1:13 1:04 0:52 0:31 0:16

7 Vékony Janka 14:53 0:50 1:35 3:52 4:54 5:38 5:51 8:05 9:08 10:06 11:59 13:11 14:10 14:36 14:53
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 0:50 0:45 2:17 1:02 0:44 0:13 2:14 1:03 0:58 1:53 1:12 0:59 0:26 0:17

8 Zsidó Alexandra 15:34 0:59 2:17 6:01 6:57 7:48 8:04 9:44 10:42 11:37 12:54 13:55 14:49 15:18 15:34
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 0:59 1:18 3:44 0:56 0:51 0:16 1:40 0:58 0:55 1:17 1:01 0:54 0:29 0:16

9 Németh Anna 16:35 0:43 1:30 3:46 5:01 6:03 8:10 10:29 11:31 12:35 13:56 14:57 15:47 16:19 16:35
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 0:43 0:47 2:16 1:15 1:02 2:07 2:19 1:02 1:04 1:21 1:01 0:50 0:32 0:16

10 Országi Sára 16:48 0:53 2:47 5:13 6:39 7:26 7:41 10:15 11:18 12:30 13:47 14:54 15:57 16:34 16:48
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 0:53 1:54 2:26 1:26 0:47 0:15 2:34 1:03 1:12 1:17 1:07 1:03 0:37 0:14

10 Tátrai Teréz 16:48 0:40 1:48 6:27 7:28 8:09 8:21 9:59 10:55 12:05 14:05 15:12 15:55 16:29 16:48
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:40 1:08 4:39 1:01 0:41 0:12 1:38 0:56 1:10 2:00 1:07 0:43 0:34 0:19

16:34
*100

12 Cs. Tóth Virág 18:12 0:54 2:45 5:25 6:41 7:39 7:52 10:34 11:59 13:25 15:09 16:20 17:23 17:57 18:12
SZT Szombathelyi Haladás VSE 0:54 1:51 2:40 1:16 0:58 0:13 2:42 1:25 1:26 1:44 1:11 1:03 0:34 0:15

13 Bácskai Eszter 19:07 0:56 2:34 4:54 5:52 6:34 6:51 8:44 9:37 10:37 12:05 13:03 18:11 18:52 19:07
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:56 1:38 2:20 0:58 0:42 0:17 1:53 0:53 1:00 1:28 0:58 5:08 0:41 0:15



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 6 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

N14B  (15) 0.0 km  0 m   13 ep (folyt.)

1(46) 2(40) 3(60) 4(43) 5(44) 6(54) 7(51) 8(53) 9(49) 10(64) 11(62) 12(61) 13(100) C

14 Kápolnás Kata 23:28 1:11 3:05 6:37 8:19 9:33 9:57 13:04 14:43 16:19 18:46 20:30 22:14 23:04 23:28
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:11 1:54 3:32 1:42 1:14 0:24 3:07 1:39 1:36 2:27 1:44 1:44 0:50 0:24

Dombi Zsófia hiba 1:02 7:05 18:18 19:07 20:05 20:27 31:39 ----- ----- 32:10 34:21 35:28 36:07 36:25
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:02 6:03 11:13 0:49 0:58 0:22 11:12 0:31 2:11 1:07 0:39 0:18

N16B  (6) 0.0 km  0 m   14 ep
1(59) 2(57) 3(47) 4(51) 5(50) 6(54) 7(42) 8(35) 9(53) 10(48) 11(55) 12(60) 13(65) 14(100)

C

1 Mérő Dominika 13:18 1:24 2:10 3:01 4:15 5:00 5:57 6:55 8:48 9:11 9:49 11:06 11:53 12:44 13:05
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:24 0:46 0:51 1:14 0:45 0:57 0:58 1:53 0:23 0:38 1:17 0:47 0:51 0:21

13:18
0:13

2 Takács Szilvia 14:47 1:47 2:42 3:32 5:00 5:57 7:04 8:06 9:29 9:55 10:39 12:07 13:05 13:57 14:23
GOC Göcsej Környezetvéd 1:47 0:55 0:50 1:28 0:57 1:07 1:02 1:23 0:26 0:44 1:28 0:58 0:52 0:26

14:47
0:24

3 Rövid Boglárka 16:41 1:48 2:41 3:25 4:35 5:29 6:47 8:11 11:01 11:28 12:24 13:55 15:04 16:00 16:25
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:48 0:53 0:44 1:10 0:54 1:18 1:24 2:50 0:27 0:56 1:31 1:09 0:56 0:25

16:41
0:16

4 Fájer Sára Rebeka 21:46 2:14 3:28 4:22 5:42 6:58 8:14 10:45 12:52 13:43 14:51 17:18 19:15 20:54 21:27
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:14 1:14 0:54 1:20 1:16 1:16 2:31 2:07 0:51 1:08 2:27 1:57 1:39 0:33

21:46
0:19

5 Mosonyi Anasztázia 25:57 1:40 2:39 3:28 5:35 6:38 7:58 9:53 13:29 14:07 17:29 19:49 22:07 25:05 25:44
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:40 0:59 0:49 2:07 1:03 1:20 1:55 3:36 0:38 3:22 2:20 2:18 2:58 0:39

25:57
0:13

6 Balaton Regina Hanna 31:58 6:51 8:03 9:07 11:54 13:44 14:53 16:21 19:12 22:46 24:14 26:33 28:07 31:13 31:42
JSS Községi Sportkör Jánosháza 6:51 1:12 1:04 2:47 1:50 1:09 1:28 2:51 3:34 1:28 2:19 1:34 3:06 0:29

31:58
0:16

N18B  (11) 0.0 km  0 m   13 ep
1(47) 2(55) 3(42) 4(41) 5(34) 6(52) 7(44) 8(45) 9(65) 10(37) 11(63) 12(60) 13(100) C

1 Kishanti Petra 14:45 1:58 3:40 5:15 6:16 6:50 7:05 8:58 9:52 10:27 11:33 12:27 13:31 14:32 14:45
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:58 1:42 1:35 1:01 0:34 0:15 1:53 0:54 0:35 1:06 0:54 1:04 1:01 0:13

2 Bódi Doroti 17:09 2:20 4:32 6:29 7:39 8:20 8:36 10:48 11:43 12:19 13:26 14:17 15:31 16:47 17:09
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:20 2:12 1:57 1:10 0:41 0:16 2:12 0:55 0:36 1:07 0:51 1:14 1:16 0:22

3 Dely Virág Anna 17:21 2:09 4:03 6:51 8:04 8:49 9:06 11:02 11:58 12:35 13:45 14:40 15:50 17:04 17:21
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:09 1:54 2:48 1:13 0:45 0:17 1:56 0:56 0:37 1:10 0:55 1:10 1:14 0:17

4 Darics Nikolett 17:23 2:18 4:26 6:18 7:37 8:20 8:40 10:51 11:50 12:28 13:36 14:36 15:52 17:07 17:23
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:18 2:08 1:52 1:19 0:43 0:20 2:11 0:59 0:38 1:08 1:00 1:16 1:15 0:16

5 Jánoki Georgina 18:50 2:38 4:47 6:42 8:13 8:53 9:12 11:44 12:48 13:29 14:43 15:49 17:18 18:31 18:50
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:38 2:09 1:55 1:31 0:40 0:19 2:32 1:04 0:41 1:14 1:06 1:29 1:13 0:19

6 Simon Cintia 19:34 2:17 5:21 7:20 8:40 9:31 9:53 12:21 13:24 14:06 15:22 16:32 17:56 19:14 19:34
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:17 3:04 1:59 1:20 0:51 0:22 2:28 1:03 0:42 1:16 1:10 1:24 1:18 0:20

7 Takács Zsófia 19:47 2:45 4:55 7:24 9:03 9:44 10:03 12:51 13:51 14:25 15:34 16:46 18:21 19:31 19:47
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 2:45 2:10 2:29 1:39 0:41 0:19 2:48 1:00 0:34 1:09 1:12 1:35 1:10 0:16

8 Horváth Karina 20:13 2:26 5:07 7:06 8:33 9:18 9:36 12:36 13:51 14:39 15:52 16:58 18:56 19:57 20:13
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 2:26 2:41 1:59 1:27 0:45 0:18 3:00 1:15 0:48 1:13 1:06 1:58 1:01 0:16

9 Gulyás Anett 20:21 3:26 5:45 9:21 10:34 11:16 11:35 13:54 14:56 15:32 16:39 17:39 18:59 20:06 20:21
SZT Szombathelyi Haladás VSE 3:26 2:19 3:36 1:13 0:42 0:19 2:19 1:02 0:36 1:07 1:00 1:20 1:07 0:15

10 Kozma Blanka 23:59 2:28 5:21 8:40 10:51 11:46 12:18 14:50 16:05 16:51 18:07 19:29 21:21 23:33 23:59
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 2:28 2:53 3:19 2:11 0:55 0:32 2:32 1:15 0:46 1:16 1:22 1:52 2:12 0:26

11 Tóth Bettina 24:10 2:44 5:54 8:21 9:53 10:49 11:09 14:34 16:01 17:01 18:38 20:08 22:22 23:47 24:10
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 2:44 3:10 2:27 1:32 0:56 0:20 3:25 1:27 1:00 1:37 1:30 2:14 1:25 0:23



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 7 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

N21B  (18) 0.0 km  0 m   17 ep
1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)

15(52) 16(54) 17(100) C

1 Zsebeházy Eszter 17:05 0:53 1:46 4:28 5:05 6:30 7:00 7:54 8:37 9:13 10:13 10:35 11:02 11:18 12:45
SAS Silvanus Sportegyesület 0:53 0:53 2:42 0:37 1:25 0:30 0:54 0:43 0:36 1:00 0:22 0:27 0:16 1:27

13:24 15:18 16:50 17:05
0:39 1:54 1:32 0:15

2 Vékony Vanda 17:36 0:50 1:39 4:33 5:33 6:49 7:17 8:12 8:53 9:26 10:32 10:51 11:16 11:33 13:09
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 0:50 0:49 2:54 1:00 1:16 0:28 0:55 0:41 0:33 1:06 0:19 0:25 0:17 1:36

14:01 15:50 17:21 17:36
0:52 1:49 1:31 0:15

3 Sárecz Éva 18:20 1:16 2:08 5:12 5:52 7:09 7:38 8:35 9:17 9:56 11:04 11:23 11:51 12:09 13:47
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:16 0:52 3:04 0:40 1:17 0:29 0:57 0:42 0:39 1:08 0:19 0:28 0:18 1:38

14:27 16:28 18:03 18:20
0:40 2:01 1:35 0:17

4 Pózna Anna 18:28 1:11 2:06 5:04 5:42 6:59 7:25 8:20 9:07 9:46 10:52 11:16 11:48 12:07 13:44
GOC Göcsej Környezetvéd 1:11 0:55 2:58 0:38 1:17 0:26 0:55 0:47 0:39 1:06 0:24 0:32 0:19 1:37

14:25 16:33 18:11 18:28
0:41 2:08 1:38 0:17

5 Szabó Veronika 18:30 0:51 1:58 5:08 5:46 7:07 7:33 8:28 9:08 9:52 10:47 11:10 11:35 11:52 13:36
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 0:51 1:07 3:10 0:38 1:21 0:26 0:55 0:40 0:44 0:55 0:23 0:25 0:17 1:44

14:14 16:15 18:12 18:30 17:41
0:38 2:01 1:57 0:18 *61

6 Takács Orsolya 19:48 0:56 2:01 4:44 5:29 7:01 7:32 8:35 9:24 10:03 11:24 11:48 12:19 12:37 14:28
GOC Göcsej Környezetvéd 0:56 1:05 2:43 0:45 1:32 0:31 1:03 0:49 0:39 1:21 0:24 0:31 0:18 1:51

15:13 17:41 19:29 19:48
0:45 2:28 1:48 0:19

7 Kerekes Andrea 20:18 1:03 2:01 5:33 6:42 8:08 8:38 9:41 10:28 11:07 12:11 12:35 13:07 13:27 15:14
HRF Szolnoki Honvéd Sportegyesület 1:03 0:58 3:32 1:09 1:26 0:30 1:03 0:47 0:39 1:04 0:24 0:32 0:20 1:47

15:58 18:12 19:59 20:18
0:44 2:14 1:47 0:19

8 Gábor Anita 20:42 0:58 1:51 4:48 7:30 8:52 9:18 10:20 11:02 11:39 12:40 12:58 13:25 13:43 15:19
CBD Ceglédi Bem Vasutas 0:58 0:53 2:57 2:42 1:22 0:26 1:02 0:42 0:37 1:01 0:18 0:27 0:18 1:36

16:05 18:41 20:25 20:42 18:18
0:46 2:36 1:44 0:17 *44

9 Kaszás Orsolya 21:17 1:08 2:11 5:52 6:41 8:06 8:39 9:47 10:37 11:22 12:29 12:57 13:28 13:51 15:45
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:08 1:03 3:41 0:49 1:25 0:33 1:08 0:50 0:45 1:07 0:28 0:31 0:23 1:54

16:27 18:51 20:59 21:17
0:42 2:24 2:08 0:18

10 Gaschler-Gyeviki Nóra 21:22 1:09 2:18 5:58 7:05 8:43 9:18 10:22 11:18 12:08 13:18 13:42 14:15 14:35 16:21
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:09 1:09 3:40 1:07 1:38 0:35 1:04 0:56 0:50 1:10 0:24 0:33 0:20 1:46

17:04 19:17 21:05 21:22
0:43 2:13 1:48 0:17

11 Kiss Johanna Eperke 22:34 1:07 2:12 5:51 6:43 8:25 9:01 10:17 11:16 12:05 13:25 14:01 14:36 14:56 16:52
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:07 1:05 3:39 0:52 1:42 0:36 1:16 0:59 0:49 1:20 0:36 0:35 0:20 1:56

17:39 20:01 22:17 22:34
0:47 2:22 2:16 0:17

12 Dömötör Csilla 22:59 1:13 3:22 6:35 7:26 8:53 9:25 10:32 11:21 12:24 13:34 13:59 14:31 14:52 16:43
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:13 2:09 3:13 0:51 1:27 0:32 1:07 0:49 1:03 1:10 0:25 0:32 0:21 1:51

17:31 19:55 22:37 22:59
0:48 2:24 2:42 0:22

13 Tajnai Anita 23:01 1:14 2:20 6:00 6:47 8:13 8:45 10:00 11:01 12:29 13:44 14:13 14:47 15:10 17:14
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:14 1:06 3:40 0:47 1:26 0:32 1:15 1:01 1:28 1:15 0:29 0:34 0:23 2:04

18:01 20:53 22:44 23:01
0:47 2:52 1:51 0:17

14 Árné Molnár Krisztina 23:54 1:03 3:07 7:12 8:19 9:48 10:20 11:27 12:19 13:19 14:45 15:07 15:40 16:03 18:01
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:03 2:04 4:05 1:07 1:29 0:32 1:07 0:52 1:00 1:26 0:22 0:33 0:23 1:58

18:49 21:32 23:35 23:54
0:48 2:43 2:03 0:19

15 Szabó Ágnes 24:24 1:17 4:51 8:53 9:44 11:11 11:43 12:57 13:55 14:38 15:59 16:25 16:57 17:15 19:06
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:17 3:34 4:02 0:51 1:27 0:32 1:14 0:58 0:43 1:21 0:26 0:32 0:18 1:51

19:54 22:13 24:06 24:24
0:48 2:19 1:53 0:18



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 8 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

N21B  (18) 0.0 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)
15(52) 16(54) 17(100) C

16 Badis Anissa Zsófia 24:48 1:29 2:35 6:20 8:22 9:56 10:24 12:08 13:01 14:03 15:18 15:54 16:29 17:07 19:00
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:29 1:06 3:45 2:02 1:34 0:28 1:44 0:53 1:02 1:15 0:36 0:35 0:38 1:53

19:49 22:24 24:30 24:48
0:49 2:35 2:06 0:18

17 Domán Fruzsina 25:33 1:10 2:20 6:24 7:52 9:45 10:20 11:29 12:34 13:24 15:19 16:27 17:02 17:26 19:41
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 1:10 1:10 4:04 1:28 1:53 0:35 1:09 1:05 0:50 1:55 1:08 0:35 0:24 2:15

21:03 23:20 25:16 25:33
1:22 2:17 1:56 0:17

18 Kordély Barbara 27:16 0:54 2:06 9:19 10:03 11:38 12:12 13:24 14:25 15:13 16:46 17:18 18:02 18:26 20:46
MCB Maccabi Vívó és Atlétikai Club 0:54 1:12 7:13 0:44 1:35 0:34 1:12 1:01 0:48 1:33 0:32 0:44 0:24 2:20

21:38 24:34 26:56 27:16
0:52 2:56 2:22 0:20

N12C  (13) 0.0 km  0 m   10 ep
1(40) 2(37) 3(36) 4(35) 5(34) 6(41) 7(42) 8(44) 9(45) 10(100) C

1 Lantai Lili 12:17 1:04 2:38 4:33 5:34 6:12 7:18 8:43 9:45 10:50 11:58 12:17
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:04 1:34 1:55 1:01 0:38 1:06 1:25 1:02 1:05 1:08 0:19

2 Tokai-Kiss Zsófia 13:14 1:08 2:47 4:47 6:02 6:48 8:03 9:40 10:46 11:52 12:58 13:14
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:08 1:39 2:00 1:15 0:46 1:15 1:37 1:06 1:06 1:06 0:16

3 Csiszár Gyopár 13:54 1:11 3:06 5:01 6:13 7:00 8:05 10:25 11:27 12:33 13:37 13:54
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:11 1:55 1:55 1:12 0:47 1:05 2:20 1:02 1:06 1:04 0:17

4 Gorell Flóra 15:29 1:29 3:26 5:59 7:08 8:02 9:31 11:26 12:44 13:59 15:11 15:29
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:29 1:57 2:33 1:09 0:54 1:29 1:55 1:18 1:15 1:12 0:18

5 Engi Lilien 16:31 2:28 4:13 6:43 7:56 8:53 10:29 12:33 13:42 14:55 16:04 16:31
EK Egyesületen kívüli 2:28 1:45 2:30 1:13 0:57 1:36 2:04 1:09 1:13 1:09 0:27

6 Dombi Júlia 16:59 1:23 3:16 5:11 7:11 7:59 9:02 13:32 14:23 15:38 16:43 16:59
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:23 1:53 1:55 2:00 0:48 1:03 4:30 0:51 1:15 1:05 0:16

7 Kolcsár Panna 18:04 1:41 3:27 6:03 7:56 8:50 10:07 14:22 15:17 16:33 17:44 18:04
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:41 1:46 2:36 1:53 0:54 1:17 4:15 0:55 1:16 1:11 0:20

8 Gál Enik ő Anna 19:45 1:26 3:59 7:06 8:56 10:30 12:16 15:29 16:46 18:23 19:28 19:45
SZT Szombathelyi Haladás VSE 1:26 2:33 3:07 1:50 1:34 1:46 3:13 1:17 1:37 1:05 0:17

9 Vukics Zoé 22:59 1:21 3:47 6:32 8:00 9:09 10:23 13:41 17:01 21:24 22:43 22:59
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 1:21 2:26 2:45 1:28 1:09 1:14 3:18 3:20 4:23 1:19 0:16

10 Tarsoly Borka 24:55 1:35 5:05 9:16 11:39 13:05 15:02 18:48 20:46 22:55 24:33 24:55
GOC Göcsej Környezetvéd 1:35 3:30 4:11 2:23 1:26 1:57 3:46 1:58 2:09 1:38 0:22

11 Országi Anna 28:54 3:10 5:55 7:54 10:47 11:48 15:08 19:40 22:52 27:15 28:38 28:54
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 3:10 2:45 1:59 2:53 1:01 3:20 4:32 3:12 4:23 1:23 0:16

12 Gelencsér Eszter 29:55 4:10 7:04 9:07 11:42 12:47 16:07 20:40 23:52 28:15 29:39 29:55
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle4:10 2:54 2:03 2:35 1:05 3:20 4:33 3:12 4:23 1:24 0:16

Rétfalvi Anna hiba 3:51 6:38 10:33 15:38 17:56 19:34 ----- ----- 28:51 30:38 30:59
SMA Soproni M űegyetemi Atlétikai é 3:51 2:47 3:55 5:05 2:18 1:38 9:17 1:47 0:21

F40  (28) 0.0 km  0 m   17 ep
1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)

15(52) 16(54) 17(100) C

1 Uhlir Péter 15:13 0:51 1:41 4:06 4:39 5:41 6:04 6:53 7:32 8:08 8:58 9:14 9:40 9:57 11:19
ZTC Zalaegerszegi Tájékozódási Fut 0:51 0:50 2:25 0:33 1:02 0:23 0:49 0:39 0:36 0:50 0:16 0:26 0:17 1:22

11:55 13:40 14:59 15:13
0:36 1:45 1:19 0:14

2 Nagy Sándor 16:47 0:52 1:48 4:33 5:10 6:36 7:01 7:54 8:37 9:15 10:10 10:28 10:53 11:11 12:34
SAS Silvanus Sportegyesület 0:52 0:56 2:45 0:37 1:26 0:25 0:53 0:43 0:38 0:55 0:18 0:25 0:18 1:23

13:12 15:04 16:32 16:47
0:38 1:52 1:28 0:15

3 Cseszka László 17:46 0:53 1:53 4:45 5:27 6:45 7:13 8:08 8:49 9:33 10:29 10:53 11:22 11:38 13:18
SKS Sárvári Kinizsi Sportegyesület 0:53 1:00 2:52 0:42 1:18 0:28 0:55 0:41 0:44 0:56 0:24 0:29 0:16 1:40

13:57 15:57 17:32 17:46
0:39 2:00 1:35 0:14



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 9 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F40  (28) 0.0 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)
15(52) 16(54) 17(100) C

4 Gaschler Gábor 18:21 1:03 1:53 4:54 5:35 6:43 7:08 8:02 8:42 9:15 10:22 10:52 11:17 11:42 13:40
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:03 0:50 3:01 0:41 1:08 0:25 0:54 0:40 0:33 1:07 0:30 0:25 0:25 1:58

14:20 16:20 18:08 18:21
0:40 2:00 1:48 0:13

5 Tarsoly Róbert 18:23 0:52 2:02 4:59 5:40 6:52 7:20 8:13 9:32 10:08 11:05 11:30 11:56 12:15 13:53
GOC Göcsej Környezetvéd 0:52 1:10 2:57 0:41 1:12 0:28 0:53 1:19 0:36 0:57 0:25 0:26 0:19 1:38

14:30 16:33 18:08 18:23
0:37 2:03 1:35 0:15

6 Bálint Bence 18:25 0:57 1:56 4:45 5:28 6:47 7:13 8:13 8:57 9:42 10:49 11:09 11:41 12:15 13:52
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:57 0:59 2:49 0:43 1:19 0:26 1:00 0:44 0:45 1:07 0:20 0:32 0:34 1:37

14:35 16:35 18:10 18:25
0:43 2:00 1:35 0:15

7 Barát János 18:48 0:50 1:42 4:43 5:24 6:51 7:20 8:18 9:05 9:41 10:42 11:08 11:33 11:52 13:38
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:50 0:52 3:01 0:41 1:27 0:29 0:58 0:47 0:36 1:01 0:26 0:25 0:19 1:46

14:17 16:55 18:34 18:48
0:39 2:38 1:39 0:14

8 Verebélyi Zsolt 18:55 0:53 2:14 5:10 5:49 7:10 7:39 8:37 9:23 10:04 11:08 11:32 12:01 12:21 14:00
KTT Káldi Természetjáró és Tájékoz 0:53 1:21 2:56 0:39 1:21 0:29 0:58 0:46 0:41 1:04 0:24 0:29 0:20 1:39

14:43 16:54 18:40 18:55
0:43 2:11 1:46 0:15

9 Bikki Sándor 19:05 1:08 2:07 5:32 6:15 7:34 8:02 9:01 9:46 10:27 11:27 11:47 12:15 12:36 14:19
VTC Veszprémi Tájfutó Club 1:08 0:59 3:25 0:43 1:19 0:28 0:59 0:45 0:41 1:00 0:20 0:28 0:21 1:43

15:01 17:04 18:44 19:05
0:42 2:03 1:40 0:21

10 Takács Tibor 19:42 0:55 1:57 4:47 5:31 6:55 7:25 9:04 9:54 10:36 11:45 12:13 12:43 13:01 14:50
SMA Soproni M űegyetemi Atlétikai é 0:55 1:02 2:50 0:44 1:24 0:30 1:39 0:50 0:42 1:09 0:28 0:30 0:18 1:49

15:35 17:47 19:27 19:42
0:45 2:12 1:40 0:15

11 Vizi Csaba 19:47 0:59 1:58 5:10 6:01 7:26 7:53 8:58 9:47 10:32 11:39 12:03 12:37 12:59 14:44
BSC Balatonfüredi Sport Club 0:59 0:59 3:12 0:51 1:25 0:27 1:05 0:49 0:45 1:07 0:24 0:34 0:22 1:45

15:31 17:48 19:30 19:47
0:47 2:17 1:42 0:17

12 Boros Zoltán 20:28 1:00 2:02 5:24 6:05 7:45 8:13 9:27 10:13 11:00 12:19 12:44 13:18 13:45 15:29
HSE Hegyisport Szentendre Egyesüle 1:00 1:02 3:22 0:41 1:40 0:28 1:14 0:46 0:47 1:19 0:25 0:34 0:27 1:44

16:12 18:20 20:08 20:28
0:43 2:08 1:48 0:20

13 Perczel-Szabó Krisztián 20:36 0:58 1:58 5:11 5:58 7:17 7:44 8:46 9:38 10:19 11:21 11:55 12:25 12:45 14:57
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle0:58 1:00 3:13 0:47 1:19 0:27 1:02 0:52 0:41 1:02 0:34 0:30 0:20 2:12

16:36 18:40 20:23 20:36 19:53
1:39 2:04 1:43 0:13 *61

14 Péntek Gábor 20:44 1:12 2:31 6:07 7:04 8:25 8:54 9:54 10:45 11:23 12:23 12:47 13:12 13:34 15:14
BSC Balatonfüredi Sport Club 1:12 1:19 3:36 0:57 1:21 0:29 1:00 0:51 0:38 1:00 0:24 0:25 0:22 1:40

15:53 18:30 20:27 20:44
0:39 2:37 1:57 0:17

15 Domán Gábor 20:57 1:03 2:03 5:35 6:23 7:41 8:09 9:10 9:55 10:31 11:38 12:00 12:31 12:50 15:50
THT Tapolcai Honvéd Sport Egyesüle 1:03 1:00 3:32 0:48 1:18 0:28 1:01 0:45 0:36 1:07 0:22 0:31 0:19 3:00

16:36 18:41 20:37 20:57
0:46 2:05 1:56 0:20

16 Szunyog József dr. 21:17 0:54 2:18 5:55 7:36 9:07 9:34 10:34 11:21 12:02 13:09 13:37 14:08 14:24 16:10
SAS Silvanus Sportegyesület 0:54 1:24 3:37 1:41 1:31 0:27 1:00 0:47 0:41 1:07 0:28 0:31 0:16 1:46

16:52 19:09 21:02 21:17
0:42 2:17 1:53 0:15

16 Pegán Róbert 21:17 1:02 2:07 5:19 6:09 7:34 8:07 9:10 10:05 11:03 12:12 12:50 13:21 13:45 15:42
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 1:02 1:05 3:12 0:50 1:25 0:33 1:03 0:55 0:58 1:09 0:38 0:31 0:24 1:57

16:33 18:51 20:59 21:17
0:51 2:18 2:08 0:18

18 Mentler Balázs 21:28 1:06 2:20 5:38 6:32 8:04 8:39 9:41 10:35 11:26 12:35 13:04 13:38 14:01 16:06
SFC Széchenyi István Egyetem Sport 1:06 1:14 3:18 0:54 1:32 0:35 1:02 0:54 0:51 1:09 0:29 0:34 0:23 2:05

16:56 19:18 21:07 21:28
0:50 2:22 1:49 0:21



VVZ rövidtávú bajnokság Szo 2016.09.03. 16:18
Részidős eredmények Versenynap 2 Lap 10 MT2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Név Idő

F40  (28) 0.0 km  0 m   17 ep (folyt.)

1(40) 2(59) 3(48) 4(42) 5(43) 6(45) 7(61) 8(62) 9(64) 10(35) 11(49) 12(50) 13(55) 14(41)
15(52) 16(54) 17(100) C

19 Marton Balázs 21:35 1:03 2:03 6:14 7:05 8:38 9:11 10:15 11:07 11:51 13:00 13:30 14:03 14:22 16:13
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:03 1:00 4:11 0:51 1:33 0:33 1:04 0:52 0:44 1:09 0:30 0:33 0:19 1:51

16:59 19:27 21:16 21:35
0:46 2:28 1:49 0:19

19 Urbán András 21:35 0:55 1:55 5:46 6:32 7:59 8:30 9:46 10:39 11:25 12:43 13:06 13:41 14:04 16:06
BTK Bakonyi Tájfutó Klub 0:55 1:00 3:51 0:46 1:27 0:31 1:16 0:53 0:46 1:18 0:23 0:35 0:23 2:02

16:54 19:33 21:16 21:35
0:48 2:39 1:43 0:19

21 Pavlovics György ifj. dr. 22:58 1:23 2:44 6:26 7:15 8:49 9:25 10:37 11:28 12:20 13:42 14:10 14:45 15:12 17:10
ZST Zselic Tájékozódási Futó és Sz 1:23 1:21 3:42 0:49 1:34 0:36 1:12 0:51 0:52 1:22 0:28 0:35 0:27 1:58

18:01 20:41 22:35 22:58
0:51 2:40 1:54 0:23

22 Lantai Gyula 24:18 1:24 2:43 6:38 7:35 9:20 9:57 11:19 12:17 13:05 14:33 15:03 15:39 16:05 18:12
VHS Veszprémi Honvéd Sportegyesüle1:24 1:19 3:55 0:57 1:45 0:37 1:22 0:58 0:48 1:28 0:30 0:36 0:26 2:07

19:03 22:02 23:56 24:18
0:51 2:59 1:54 0:22

23 Süle László 24:53 0:55 2:04 5:57 6:51 8:39 9:13 10:52 12:05 12:56 14:12 14:36 15:08 15:30 18:57
